АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2020г. №18
О внесении изменений в Постановление администрации  Среднеапоченского  сельсовета от 12.04.2017г.№14 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области, замещение

которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованной при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  Администрация  Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского района  Курской области Постановляет:
1. Перечень должностей муниципальной службы Администрации  Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского  района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденный  постановлением администрации Среднеапоченского сельсовета  от 12.04.2017г.№14 изложить в следующей редакции:
	 п/п
	Наименование структурного подразделения

	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Администрация  Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  Курской области
	Заместитель главы администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  Курской области

	Главный специалист — эксперт, главный бухгалтер Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  Курской области

	Главный специалист —эксперт Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  Курской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Среднеапоченского сельсовета

 Горшеченского района                                                          В.Н.Сверчкова